СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2022   №  7/52

Об утверждении адресов проведения аварийно-восстановительных работ на

инженерных сетях на территории поселения Внуковское в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, в

целях устранения аварийных ситуаций на бесхозяйных участках инженерных

сетей на территории поселения Внуковское, в рамках обеспечения населения

электро-, тепло-, газо-, водоснабжением и водоотведением,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить адреса проведения аварийно-восстановительных работ на участках

водопроводной сети по адресам: город Москва, поселение Внуковское, деревня

Изварино, ул. Новоизваринская, в районе д. 3; город Москва, пос. Внуковское,

д.Внуково, в районе дома 69 и на участке канализационной сети по адресу:

город Москва, пос. Внуковское, пос.ДСК Мичуринец, ул. Погодина, в районе

дома 1.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в городе Москве В.Ю. Цибульского.

Глава поселения                                                В.Ю. Цибульский